HR

TEHNICKI LIST

Terma Ariata 195
ventilokonvektor

Tehnicke karakteristike

EAN
Hladenje

Grijanje

Napajanje

Protok zraka

Vanjski staticki tlak
Ulazna snaga
Razina zvucne snage

Motor ventilatora

Ventilator

Toplovodni izmjen-

jivac

Uredaj s maskom

Cijevni prikljucak

Nogice

Kapacitet (V/S/N) *
Protok vode

Pad tlaka

Kapacitet (V/S/N) **
Protok vode

Pad tlaka

(V/S/N) >

(V/S/N) ==
(V/S/N) ==
Tip

Koli¢ina

Tip

Koli¢ina

Redovi

Maksimalni radni tlak
Promjer

Dimenzije SxVxD (neto)
Pakiranje SxVxD (bruto)
Neto masa

Bruto masa

Ulaz/izlaz vode

Odvod kondenzata

Sifra artikla

Gospodarska ulica 17, 10255 Gornji Stupnik
+385 1/4555-535, www.fero-term.hr

kW
lit/h
kPa
kW
lit/h
kPa
f/V/Hz
m3/h
Pa
W
dB(A)

Inch

3856019550176
1.95/1.66/1.21
350
27.2
1.95/1.63/1.14
370
253
1/220-240/50
255/210/150
0
20/14/9
52/46/38

DC motor s niskom
razinom buke

1
Centrifugalni
sa ukosenim

lopaticama

1

4

16

0 7.94
790x495%200
895x595x300

18,5
24.0
G 3/4

vanjski promjer @
185

661103 (IMTM-11)
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